平成 25 年 5 月 15 日

各      位

  会 社 名

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）

問合せ先  経営管理部長 滝澤 清隆

TEL    03－3983－3268

FAX      03－3988－9216

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 15 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議しま

したのでお知らせ致します。

 なお、本異動につきましては、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の第 65 回定時株主総会ならびにその後

に開催される取締役会および監査役会において、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（平成 25 年 6 月 26 日付）

（1）新任取締役候補

新役職名 氏名 現役職名

取締役

執行役員

加工製品事業担当
佐藤
さとう

 雅
まさ

裕
ひろ

執行役員

加工製品事業担当

取締役
執行役員
粘着剤、機能材事業担当

福田
ふくだ

 純 一 郎
じゅんいちろう

執行役員

粘着剤、機能材事業担当

（2）退任予定取締役

現役職名 氏名

取締役副社長
日向
ひなた

 芳明
よしあき

２．監査役の異動（平成 25 年 6 月 26 日付）

（1）新任監査役候補

新役職名 氏名 現役職名

監査役
阿部
あ べ

 英紀
えいき

顧問

社外監査役
荒井
あらい

 寿光
ひさみつ

東京中小企業投資育成株式会社

代表取締役社長

（2）退任予定監査役

現役職名 氏名

社外監査役
臼井
うすい

 良雄
よしお

以上